СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СТАРОДВОРЦОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КОЧУБЕЕВСКОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

18 октября 2011 г.              х. Стародворцовский                    № 98
Об освобождении от обязанностей членов избирательной комиссии муниципального образования Стародворцовского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края

В соответствии с положением Федерального закона от 12.06.2002 года №67 – ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», и на основании поданных членами избирательной комиссии муниципального образования Стародворцовского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края заявлений в письменной форме о сложении своих полномочий, Совет депутатов муниципального образования Стародворцовского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края

РЕШИЛ:

1. Освободить от обязанностей членов избирательной комиссии муниципального образования Стародворцовского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края, сформированной решением Совета депутатов муниципального образования Стародворцовского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края от 17.03. 2010 года №39
Мартыненко Галину Александровну
Катчиеву Марину Аминовну
Еременко Оксану Владимировну
Каширину Наталью Анатольевну
Умарова Расула Салтанахмедовича
Мусаеву Наталью Николаевну
2. Признать избирательную комиссию муниципального образования Стародворцовского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края неправомочной.
3. Направить настоящее решение в избирательную комиссию Ставропольского края

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному обнародованию.
Глава муниципального образования

Стародворцовского сельсовета

Кочубеевского района                                                            А.М.Тысячный